1

重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕01号

关于公布重庆大学标杆学生社团名单

（第二批）的通知

各指导单位、各学生社团：

根据《关于申报 2020-2021 学年重庆大学标杆学生社

团的通知》（重大社团〔2020〕21 号）要求，经指导单位

推荐、资格审查、社团中心评定、校团委研究，现将第二批

标杆学生社团名单予以公布（见附件）。

标杆社团建设周期为两年，其中创建期和培育期各一年。

创建期内学校给予学生社团 2000 元创建经费用于完成标杆

社团创建目标；培育期内学校给予学生社团 2000 元培育经

费用于标杆社团建设成果展示。各社团指导单位应对社团进

行科学、规范、有效的指导和管理，引导社团积极开展方向

2

正确、健康向上、格调高雅、形式多样的社团活动，丰富课

余生活，繁荣校园文化，促进青年学生德智体美劳全面发展。

附件：重庆大学标杆学生社团名单（第二批）

重庆大学学生社团中心

2021 年 1 月 7 日

3

附件：

重庆大学标杆学生社团名单（第二批）

（排名不分先后）

学生科幻协会

学生唐仲英爱心协会

学生书法协会

学生校园马拉松跑团

学生外语演讲与辩论协会